
 

 

ORIGINALE 

 

COMUNE DI DUE CARRARE 
PROVINCIA DI PADOVA 

 N.  140  del  29/06/2016 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Servizio Sociali 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––––––––––– 
 
Oggetto:  impegno canone di locazione contratto d'affitto a favore del Sig. Nalotto 
Fabio residente a Casalserugo, Via Leonina 16, per i mesi da aprile a dicembre 2016 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––––––––––– 
 
 
N.                            reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia della presente determinazione 
viene affissa all'Albo Comunale per la pubblicazione di 10 giorni consecutivi a partire dal 
giorno  
 
Addi  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Merlo Dr.ssa Annalisa 

 
 

 

 
 
 
 



 

Oggetto: impegno canone di locazione contratto d'affitto a favore del Sig. Nalotto Fabio residente a 
Casalserugo, Via Leonina 16, per i mesi da aprile a dicembre 2016 
 

N. 140del 29/06/2016 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
VISTO il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali” e 
succ. mod. e int.; 
VISTI i provvedimenti del Sindaco n. 4 del 30.04.2016 e n. 5 del 17.05.2016  con cui sono stati 
nominati i Responsabili degli Uffici e Servizi di questo Comune; 
RICHIAMATE:  
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 22.04.2013 ad oggetto: “Approvazione 
regolamento sui controlli interni nella quale sono stati individuati i responsabili dei controlli 
preventivi e successivi”; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 30.04.2015 ad oggetto: Approvazione "Piano per la 
prevenzione della Corruzione per il triennio 2015-2017;  
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 28.01.2016 dichiarata immediatamente eseguibile 
relativa all’approvazione del Piano Triennale Prevenzione della corruzione e Programma 
trasparenza e integrità per il triennio 2016/2018;  
RICHIAMATE: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 29.04.2016, dichiarata immediatamente 
eseguibile, ad oggetto “Bilancio di previsione 2016 e pluriennale 2016-18. Adempimenti 
propedeutici”; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 29.04.2016, dichiarata immediatamente 
eseguibile, ad oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizio 2016-2017-2018 e 
della nota integrativa (bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D. Lgs. 118/2011)”; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 10.05.2016, dichiarata immediatamente eseguibile, 
ad oggetto “Art. 169 del D. Lgs. 267/2000 – Piano esecutivo di gestione, piano degli obiettivi e 
piano delle perfomance 2016-2018 – Approvazione” ; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 29.04.2016 dichiarata immediatamente 
eseguibile ad oggetto “Approvazione di Regolamento di Contabilità Armonizzata del Comune di 
Due Carrare”; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 141 del 15.12.2015 “Locazione immobile da 
destinare a persona in difficoltà -  Indirizzi” con la quale venivano regolamentate le condizioni di 
locazione; 
VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio n. 27 del 23.02.2016 “Impegno e 
liquidazione mesi Gennaio, Febbraio e marzo contratto d’affitto a favore del sig. Nalotto Fabio 
residente a Casalserugo, via Leonina, 16; 
TUTTO ciò premesso; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di impegnare la somma di € 2.250,00 a favore del sig. Nalotto Fabio, residente nel comune 

di Casalserugo (PD), via Leonina 16 , codice fiscale NLTFBA81B20F964K, per i mesi da 
Aprile a Dicembre 2016, che trova copertura al Capitolo 1464/2016 “Assistenza indigenti e 
persone bisognose” Mis 1204104.; 

3. Di imputare la spesa al Capitolo 1464/2016 “Assistenza indigenti e persone bisognose” Mis 
1204104 che presenta la regolare disponibilità; 



 

Oggetto: impegno canone di locazione contratto d'affitto a favore del Sig. Nalotto Fabio residente a 
Casalserugo, Via Leonina 16, per i mesi da aprile a dicembre 2016 
 

N. 140del 29/06/2016 
 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’opposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del 
D.lgs 267 del 18.8.2000; 

5) di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio finanziario 
per l’emissione del relativo mandato di pagamento in favore del suddetto beneficiario; 

6) di dare atto che si provvederà alle necessarie e obbligatorie pubblicazioni del presente 
provvedimento qualora previste, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni” e della L. 190 del 6-11-2012  “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione”. 

 
 
  Il Respons. del Serv. Sociali 
    Vegro Linda 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'impegno, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000 
 
 
Due Carrare lì, .………….. 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
   Quarantin Luigino 
 
 
 
 
 


